VITA Rapid Layer Technology
VITA shade, VITA made.
Stand 11.11
VITA FarbkontrolleVITA FarbreproduktionVITA FarbkommunikationVITA Farbnahme
Verarbeitungsanleitung
2
VITA Rapid Layer Technology
Sirona inLab MC XL EinheitSirona CEREC AC Einheit

7
VITA Rapid Layer Technology
Farbwahl Blöcke / Einfärbung des Gerüstes
Einfluss der Gerüstfarbe auf Brücken, die mit der Rapid Layer Technology
hergestellt wurden.
Die hier abgebildeten Brücken wurden alle aus einem Verblendstruktur-Block
TF-40/19 der Farbe 2M2C geschliffen.
Von links nach rechts:
VITA In-Ceram YZ Gerüst, eingefärbt mit den unterschiedlichen COLORING
LIQUIDs, voreingefärbt sowie uneingefärbt.
* Nur Kronenblocks
– Block- und Farbkonzept
Gerüststruktur mit VITA In-Ceram YZ
Hochleistungsoxidkeramik
VITA In-Ceram YZ-40/19
Brücke: YZ-40/15 (14 x 15 x 40)
YZ-40/19 (15,5 x 19 x 39)
YZ-55 (15,5 x 19 x 55)
YZ-65/25 (22 x 25 x 65)
YZ-65/40 (22 x 40 x 65)
YZ-65/40s (17 x 40 x 65)
YZ-85/40 (22 x 40 x 85)
Krone: YZ-14 (13 x 13 x 14)
YZ-20/15 (14 x 15 x 20)
YZ-20/19 (15,5 x 19 x 20)
Brücke: TF-40/19 (15,5 x 19 x 39)
I-40/19 (15,5 x 19 x 39)
Krone: TF-12 (10 x 12 x 15)
TF-14 (12 x 14 x 15)